Nicolaus Secundinus *), *Euboicus*, qui in concilio Basileensi a. 1438. et in Ferrarensi, translatu Florentiam a. 1438. seq. interpretem egit, et latinorum varia in graecam linguam est interpretatus. Idem est, de cuius versione latina strategici *Onofrandi*, quam Alfonso regi Neapolitano dedicauit, dixi lib. III. c. 28. §. II. [supra in vol. IV. p. 337. Plutar.]

*) Ita vocatur in MS. Iosephi Valetiae, pro quo alii Sagundinum vel Saguntinum vocant. Vide Diarium Venetum (Giornale de letterati d'Italia) tom. XIV. p. 375. seq. et tom. XXIV. p. 80. [in *Apostoli Zeni* Dissertationi Vossiane, tom. I. p. 332. sqq. ubi eius scripta recensentur. Harl.]

Phutarchus de ciuili institutione (*πολιτικὰ παραγγέλματα*) ex versione Nicolai Sagundini ad Martium Donatum patricium Venetum, editus Brixiae 1485. 4. Vertit et *Arrianum de expeditione Alexandri*. *Fabr.* Nicol. Secundini epistola ad Andronicum Coloneum, *Mediolani* in bibl. Ambros. bis, teste *Montfauc.* in Bibl. biblioth. MSS. pag. 502. *A.* Eadem *Florent.* in cod. Laurent. XXXIII. nr. II plur. 58. Plura dabit *Bandin.* in cat. codd. gr. Laur. II. p. 482. seq. Idem in vol. I. p. 534. nr. 9. de Nicolai versione gr. quaestio[n]is Iuliani cardin. etc. in cod. XII. plur. 4. ac gr. et lat. editae *Florent.* 1762. 4. a Rudesindo Andosilla. — *Conf. Robert Gerius* ad Caeui Hist. litt. SS. eccl. II. p. 144. in primis *Fabr.* in bibl. mediae et insinuae latinitat. tom. V. p. 109. sq. ed. Mansi, vbi multus est de eo, praecipue de eius scriptis et codd. ac anon *Saguntinus*, ait, patria, (vt voluit *Nic. Antonius* tom. II. bibl. Hispan. veter. p. 194. §. 580.) neque *Saguntinus* in Hispania *episcopus*, (vti *Vossius* Hist. lat. III. cap. 7. p. 537. et *Gerius* ad Caueum scribunt;) sed *Sagudineus*, (*Segundinus*, *Secundinus*) proprio nomine.“ add. *Saxium* in Onomast. lit. II. p. 422. ad a. 1439. qui, *Nic. Sagudineus*, inquit, aliis *Secundinus*, et male *Saguntinus*, *Euboicus*, vel *Euripopontinus*, philologus graecus. Idem plures alios, qui de eo egerunt, VV. DD. citat. Add. supra, *Nicolaus I. papa rom.* *Hart.*

[*Nicolaus*, vt *Michael*, (vt vult *Io. Fabric.* in historia biblioth. part. III. p. 73.) *Sophianus* *Coryraeus*, mathematicus et geographus graecus. v. *Saxium* l. c. p. 480. ad a. 1480. *Io. Fabric.* l. c. laudat eius librum de *Astrolabio*, et alias citat VV. DD. *Hart.*]

[*Nicolaus Smyrnaens.* v. supra not. n. ad vol. VIII. pag. 674. et vol. V. pag. 648. ac paulo ante, *Nic. Rhabda*. — *Nicolaus Spadarius*, infra in h. vol. p. 436. ed. vet. *Hart.*]

[*Nicolaus Studita*. v. supra, vol. X. p. 299. *Hart.*]

[*Nicolaus Syracusanus*. v. supra, vol. II. p. 776. *Hart.*]

XIII. De variis SIMEONIRVS et Simeonum scriptis, nec non de Simonibus ac Simonidibus, exstat praeclara diatriba *Leonis Alatii*, edita Parisiis 1664. 4. De plerisque illorum etiam in alijs huius bibliothecae locis iam mentionem feci, quos hoc indiculo sub vnum conspectum cogere iuuerit.

[Multi Simeones aut, vt etiam passim scribuntur. *Symeones* nominantur a *Montfauc.* in Bibl. biblioth. MSS. (v. indic.) et in bibl. Coislin. (vbi *Symeones* in ind. scribuntur,) ex qua nonnullos, quibus interdum nulla honoris nec aetatis, nec patriae memoria additur, tantum paucis excitabo: p. 360. sq. *Sym.* missus a Constantino imp. vt compesceret Manichaeorum haeresin, et supplicio adficeret Constantimum Manichaeum, ipse fit Manichaeus, et igni comburitur. — p. 111. in Niconis collectione *Simeonis* epistola ad inclusum; pag. 251. in Nicetae catena in Lucam, et p. 312. in scholiis ad Isaacum anachoretam, fragm. ex *Symeone*, (in superiori?) — p. 180. Leontii episcopi Neapolis in Cypro sermo in Symeonem; p. 192. et 198. ex vita S. Symeonis, archimandr. (multorum SS. Simeonum vitae supra in vol. X. pag. 323. memorantur;) — pag. 275. Simon. *Coryraeus*, pro Christo cruci adfixus; pag. 312. epistola ad Symeonem, abbatem,

tem, pag. 42, 63, 144, 146. et saepius (de epistolis Theodori Studitae ad Sym. monachum,) et 569. quatuor Symeones monachi. — Ex *Montfaucon*. Bibl. biblioth. MSS. omnia repetere haud vacat, nec iuuat. In *Affemann* bibl. orientali, tom. II. et III. magna Simeonum variorum caterua passim producitur. v. indices, ad quos lectores cupidos allegare cogor. *Hart.*

Simeon Antiochenus, infra in Setho. [*Simeon anachoreta* vid. supra, vol. X. p. 325.]

Simeon Blacchernita, pingendis *CHrifti et Sanctorum imaginibus celebris CPoli sub Basilio Porphyrogeneto, Romani filio*. *Allat.* p. 200.

Simeon Cabasilas, hierodiaconus ex Acarnania exsul, vixit a. 1575. et *Aesopi fabulas*, *Iso- cratis orationes*, aliaque in linguis graeco-barbaram vertit. Vide *Allat.* pag. 194-196. et volum. VI. huius bibl. pag. 693. 701. [s. vol. VIII. p. 88. sect. 2. et p. 95. nr. 2. nou. ed.]

Simeon calligraphus saeculo XII. *Allatius* pag. 179. [Ex *Symeone*, monacho *Calligrapho* excerpta in *Catena in libros Leuitici, Numerorum etc. in cod. VI. Coislino*. v. *Montfaucon*. bibl. *Coislino*. pag. 42. *Hart.*] Alius *Simeon vel Saba Coracus Rhodius* id. p. 118. *Simonem Macroducam librarium*, qui *Io. Actuarii methodum medendi descripsit*, memorat *Lambecius VI.* pag. 115.